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Doctor(a) 

JUEZ  CIVIL DEL CIRCUITO 

ROLDANILLO – VALLE 

 

 

REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA  

DEMANDADO:                  WILGEN FABIANO MORENO FLOREZ Y OTRO 

         RADICADO:                      2019-124 

ASUNTO:                           ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, 

identificado como aparece al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la 

profesión, obrando en mi condición de apoderado judicial de la entidad  BANCO DE 

BOGOTA  Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al control y 

vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el 

poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito 

aportar la actualización de liquidación del crédito según lo dispuesto en la sentencia 

proferida dentro del proceso ejecutivo, se elabora la actualización de la liquidación del 

crédito según lo dispuesto en el articulo 446 del Código General del Proceso, así: 

 

 

 

         PAGARÉ N° 359596000 

 
 
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

may-19 $ 3.333.333  $ 174.054  2,14535323 $ 1.752.038  735 $ 5.259.425  

jun-19 $ 3.333.333  $ 149.056  2,14139357 $ 1.748.805  735 $ 5.231.194  

jul-19 $ 1.794.874  $ 170.686  2,13941311 $ 940.794  735 $ 2.906.354  

TOTAL       $ 4.441.637    $ 13.396.973  

 
 
 
 

TOTAL LIQUIDACION DE CUOTAS PAGARÉ N° 359596000 $ 4.441.637 
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PAGARÉ N° 456937244 
 
  
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

jul-19 $ 2.730.139  $ 0  2,13941311 $ 1.431.019  735 $ 4.161.158  

ago-19 $ 5.396.139  $ 2.902.955  2,14337361 $ 2.833.656  735 $ 11.132.750  

sep-19 $ 5.396.139  $ 2.730.390  2,14337361 $ 2.833.656  735 $ 10.960.185  

TOTAL       $ 7.098.331    $ 26.254.093  

 
 

TOTAL LIQUIDACION DE CUOTAS PAGARÉ N° 456937244 $ 7.098.331 

 
 
 
 

 
 
CAPITAL  INSOLUTO………………………$  76.878.891 
 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

947 11-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $76.878.891 20  $      1.008.835,17  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $76.878.891 31  $      1.533.685,82  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $76.878.891 31  $      1.522.598,66  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $76.878.891 28  $      1.390.980,17  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $76.878.891 31  $      1.529.728,06  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $76.878.891 30  $      1.472.715,55  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $76.878.891 31  $      1.514.668,88  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $76.878.891 30  $      1.465.040,73  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $76.878.891 31  $      1.511.494,54  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $76.878.891 31  $      1.516.255,53  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $76.878.891 30  $      1.463.504,76  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $76.878.891 31  $      1.503.552,61  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $76.878.891 30  $      1.469.646,63  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $76.878.891 31  $      1.533.685,82  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $76.878.891 31  $      1.549.495,33  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $76.878.891 28  $      1.445.031,03  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $76.878.891 31  $      1.613.174,32  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $76.878.891 30  $      1.604.933,53  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $76.878.891 31  $      1.709.590,44  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $76.878.891 30  $      1.705.832,20  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $76.878.891 31  $      1.829.861,68  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $76.878.891 31  $      1.900.180,17  
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1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $76.878.891 30  $      1.932.203,44  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $76.878.891 31  $      2.078.577,94  

1537 01-nov-22 15-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $76.878.891 15  $      1.047.093,42  

INTERESES MORATORIOS  $    37.805.272,99  

          
 

 

TOTAL LIQUIDACION PAGARÉ N° 456937244 $ 37.805.272,99 
 
 
 
 
PAGARÉ N° 94274414-3782 
 
 
 
CAPITAL  INSOLUTO………………………$  6.187.057 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA INTERES ANUAL 
 INTERES MORA  

CAPITAL DIAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

947 11-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $6.187.057 20  $           81.189,01  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $6.187.057 31  $         123.427,92  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $6.187.057 31  $         122.535,65  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $6.187.057 28  $         111.943,26  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $6.187.057 31  $         123.109,41  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $6.187.057 30  $         118.521,16  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $6.187.057 31  $         121.897,47  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $6.187.057 30  $         117.903,50  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $6.187.057 31  $         121.642,01  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $6.187.057 31  $         122.025,17  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $6.187.057 30  $         117.779,89  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $6.187.057 31  $         121.002,86  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $6.187.057 30  $         118.274,18  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $6.187.057 31  $         123.427,92  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $6.187.057 31  $         124.700,24  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $6.187.057 28  $         116.293,16  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $6.187.057 31  $         129.824,99  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $6.187.057 30  $         129.161,79  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $6.187.057 31  $         137.584,37  

617 01-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $6.187.057 30  $         137.281,91  

801 01-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $6.187.057 31  $         147.263,55  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $6.187.057 31  $         152.922,64  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $6.187.057 30  $         155.499,81  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $6.187.057 31  $         167.279,73  

1537 01-nov-22 15-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $6.187.057 15  $           84.267,95  

INTERESES MORATORIOS  $      3.042.491,58  

 
 
TOTAL LIQUIDACION PAGARÉ N° 94274414-3782 $ 3.042.491,58 
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____________________________________________________________________________ 
 

 

TOTAL LIQUIDACION: $ 52.387.732,57 

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA EL 10/11/2020: $ 151.596.579,66 
 

 

Gran Total Actualización Liquidación Crédito:  
 

 $ 52.387.732,57 + $ 151.596.579,66 = $ 203.984.312,23 
 

 

 

La liquidación se realiza conforme al mandamiento y la sentencia hasta el 15 de Noviembre de 2022, 

renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

 

Atentamente,  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ________________________________ 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÀLEZ 

C.C. 9.872.485 Expedida en Pereira. 

T.P. 158.462 del CSJ 


